



## LSJ Holding, Kolding ApS

Hartevej 12  
6000 Kolding  
CVR-nr. 32662447

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Lars Smedegaard Jespersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LSJ Holding, Kolding ApS

Hartevej 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 32662447

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Smedegaard Jespersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 86 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.850)	(9.527)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.850)</b>	<b>(9.527)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		218	(166.661)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(76.037)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(399)
<b>Årets resultat</b>		<b>(85.669)</b>	<b>(176.587)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(85.669)	(176.587)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(85.669)</b>	<b>(176.587)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	78.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>78.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>78.335</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.437</b>	<b>63.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.437</b>	<b>63.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.437</b>	<b>141.646</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(257.547)	(171.878)
<b>Egenkapital</b>		<b>(132.547)</b>	<b>(46.878)</b>
Anden gæld		0	17.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>0</b>	<b>17.394</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	17.394	34.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.340	101.126
Anden gæld	3	6.250	35.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>160.984</b>	<b>171.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>160.984</b>	<b>188.524</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.437</b>	<b>141.646</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(171.878)	(46.878)
Årets resultat	0	(85.669)	(85.669)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(257.547)</b>	<b>(132.547)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	999.660	0
Overførsler	(991.324)	991.324
Afgange	(8.336)	(23.965)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>967.359</b>
Nedskrivninger primo	(921.325)	0
Overførsler	915.287	(915.287)
Andel af årets resultat	218	0
Årets nedskrivninger	0	(70.357)
Tilbageførsel ved afgang	5.820	18.285
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(967.359)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Anden gæld	17.394	34.790
	<b>17.394</b>	<b>34.790</b>

## 3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	6.250	35.214
	<b>6.250</b>	<b>35.214</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Contea Assurance Forsikringsmæglersekselskab P/S er stillet kaution, maksimeret til 600 t.kr.

Selskabet har afgivet understøttelseserklæringer overfor CE Forsikringsagentur ApS og Danrisk Forsikringsagentur Esbjerg ApS indtil 31.12.2019.
